
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3878/

Código da publicação: 3878

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 04:07:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2021

N° do Processo: 572

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2022 00:00:00

Valor estimado: R$ 29.050,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para elaboração de Projeto Hidrossanitário no Parque
Industrial, localizado na Rodovia BR-153, Bairro água da Limeira, Ibaiti/PR.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para elaboração de Projeto Hidrossanitário

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2022 00:00:00 PREGÃO P. N°79-2021 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3878/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-projeto-hidrossanitario-no-parque-industrial-localizado-na-rodovia-br-153-bairro-agua-da-limeira-ibaitiprp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7721502b06ef61fc29e92fb74c81b26a.pdf

